5 YA

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Carrera; Licenciatura en Enfermeria - Loc.: Rosario - Aio: 3°

1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

MATERIA

PRESIDENTE

VOCAL 2 MODALIDAD

28/07025

30/07025

31/07025

29/07025

29/07025

01/08/25

28/07025

29/07025

30/07025

31/07025

04/08/25

04/08/25

06/08/25

06/08/25

07/08/25

07/08/25

05/08025

05/08025

05/08025

05/08025

08/08/25

08/08/25

08/08/25

04/08/25

04/08/25

05/08025

02/08/25

06/08/25

05/08025

07/08/25

10 hs.

18 hs.

8 hs.

15 hs.

8 hs.

15 hs.

9 hs.

14 hs.

9 hs.

14 hs.

8 hs.

18 hs.

8 hs.

15 hs.

10 hs.

17 hs.

15 hs.

8 hs.

8 hs.

15 hs.

10 hs.

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

ENFERMERIA DEL NINO Y EL ADOLESCENTE

ENFERMERIA DEL NINO Y EL ADOLESCENTE
GESTION DE SERVICIOS DE SALUD

GESTION DE SERVICIOS DE SALUD
FILOSOFIA

FILOSOFIA

ENFERMERIA EN ONCOLOGIA PEDIATRICA
ENFERMERIA EN ONCOLOGIA PEDIATRICA
SEGURIDAD Y SEGURIDAD DE PACIENTES
SEGURIDAD Y SEGURIDAD DE PACIENTES
ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA |
ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA |
PRACTICA PRE-PROFESIONAL ESPECIFICA V
PRACTICA PRE-PROFESIONAL ESPECIFICA V
ETICA Y DEONTOLOGIA PROFESIONAL

ETICAY DEONTOLOGIA PROFESIONAL

INTRODUCCION A LA INVESTIGACION EN ENFERMERIA

INTRODUCCION A LA INVESTIGACION EN ENFERMERIA

ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

ENFERMERIA EN EMERGENCIA

REYNOSO MARCELA
REYNOSO MARCELA
CHOCOBAR SOLEDAD
CHOCOBAR SOLEDAD
FARINA RAPOSO PABLO
FARINA RAPOSO PABLO
FORTINO ANDREA
FORTINO ANDREA
TORQUATI NANCI
TORQUATI NANCI
CHOCOBAR SOLEDAD
CHOCOBAR SOLEDAD
ramirez lorena

ramirez lorena
ARANGUREN ALEJANDRA
ARANGUREN ALEJANDRA
GIL CAROLINA

GIL CAROLINA

FARINA RAPOSO PABLO
FARINA RAPOSO PABLO

PETRIN HERNAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



1°FECHA 2°FECHA HORA COMISION  TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL 2 MODALIDAD

- 06/08/25 14 hs. TODAS T ENFERMERIA EN EMERGENCIA PETRIN HERNAN PRESENCIAL

————— 08/08/25 8 hs. TODAS M PRACTICA INTEGRADA | Fortino, Andrea PRESENCIAL



